

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR-W 4-01 0518-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa (14.90*12.50)+(15.20*15.60)	m ² m ²	 423.370	
				RAZEM	423.370
2	KNR-W 4-01 0518-05	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa Krotność = 2 423.37	m ² m ²	 423.370	
				RAZEM	423.370
3	KNR-W 4-01 0418-05	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 25 mm w odstępach 6	m ² m ²	 6.000	
				RAZEM	6.000
4	KNR-W 4-01 0545-08	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku (0.25*108.67)	m ² m ²	 27.168	
				RAZEM	27.168
5	KNR 0-21 4007-03	Ślepa podłoga z płyt wiórowych OSB łączonych na pióro i wpust 12 mm 423.37	m ² m ²	 423.370	
				RAZEM	423.370
6	KNR 4-03 1138-05	Demontaż wsporników odstępowych instalacji odgromowej na dachu płaskim na uchwytych klejonych 60	szt. szt.	 60.000	
				RAZEM	60.000
7	KNR 4-03 1140-07	Demontaż przewodów uziemiających i odgromowych z linki mocowanych na dachu płaskim 40	m m	 40.000	
				RAZEM	40.000
8	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe SBS 5.2 mm zbrojonej włókem szklanym z dodatkami uplastyczniającymi i posypką papa nawierzchniowa, podkładowa też SBS 423.37	m ² m ²	 423.370	
				RAZEM	423.370
9	KNR AT-09 0803-08	Obróbki z blachy ocynkowanej - elementy wykończeniowe - obróbki o szer. ponad 25 cm w rozwinięciu okapy i wiatrownice (73.10*0.30)	m ² m ²	 21.930	
				RAZEM	21.930
10	KNR-W 4-01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku (15.20+14.90+14.90+4)	m m	 49.000	
				RAZEM	49.000
11	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku 40	m m	 40.000	
				RAZEM	40.000
12	KNR-W 2-02 0519-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy stalowej tytan cynk 49	m m	 49.000	
				RAZEM	49.000
13	KNR-W 2-02 0526-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej tytan cynk 40	m m	 40.000	
				RAZEM	40.000
14	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer. w rozwinięciu ponad 25 cm obróbki przy kominach (37.12*0.25)	m ² m ²	 9.280	
				RAZEM	9.280
15	KSNR 5 0601-01	Montaż zwodów instalacji odgromowej - przewody nienapężane poziome mocowane na wspornikach obsadzanych 133.50	m m	 133.500	
				RAZEM	133.500
16	KNR-W 5-08 0601-15 z.o. 9901-5	Montaż wsporników przelotowych betonowych pośredniczących klejonych do dachu - roboty w budowlu o wysokości 4-12 m 130	szt. szt.	 130.000	
				RAZEM	130.000
17	KNR-W 4-01 0310-01	Przemurowanie kominów z cegieł klinkierowych pełnych o objętości w jednym miejscu do 0.5 m ³ (0.70*0.45*2)	m ³ m ³	 0.630	
				RAZEM	0.630
18	KNR-W 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² z powierzchni kominów (2.30*2)+(3.36*1.67)+(5.80*1.10)+(5.5*1.30)+(3.36*1.70)+(3.34*2.10)+(2.90*2.10)+(5.58*1.17)+(2.74*1.83)+(2.30*1.50)	m ² m ²	 57.550	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	KNR-W 2-02 0904-04	Tynki zewnętrzne cementowe kat. III wykonywane ręcznie na oddzielnych belkach, słupach prostokątnych i ścianach cylindrycznych KOMINY (2.30*2)+(3.36*1.67)+(5.80*1.10)+(5.5*1.30)+(3.36*1.70)+(3.34*2.10)+(2.90*2.10)+(5.58*1.17)+(2.74*1.83)+(2.30*1.50)	m ² m ²	RAZEM 57.550	57.550
20	KNR-W 4-01 0212-07	Rozbiórka betonowych czapek kominowych (0.70*0.45)+(0.70*0.45)+(1.23*0.45)+(2.45*0.42)+(2.30*0.45)+(1.23*0.45)+(1.27*0.43)+(2.34*0.43)+(1*0.43)+(0.68*0.67)+(0.70*0.43)	m ² m ²	RAZEM 6.540	6.540
21	KNR-W 4-01 0201-10	Deskowanie konstrukcji betonowej lub żelbetowej czapek kominowych (2.50+2.50+3.56+5.99+3.56+5.80+3.56+3.50+3.44+0.90+5.58+3.00+2.50)	m m	RAZEM 46.390	46.390
22	KNR-W 4-01 0202-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia z prętów stalowych gładkich lub żebrowanych o średnicy do 6 mm 40	kg kg	RAZEM 40.000	40.000
23	KNR-W 4-01 0203-13	Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego z dodatkiem hydrobetu i kapinosami grubości 7 cm (0.80*0.55)+(0.80*0.45)+(1.33*0.55)+(2.55*0.52)+(2.40*0.55)+(1.33*0.55)+(1.42*0.53)+(2.44*0.53)+(1.10*0.53)+(0.78*0.77)+(0.80*0.53)	m ² m ²	RAZEM 8.562	8.562
24	KNR-W 2-02 1519-03	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową zawierającą kwarc Kominny (2.30*2)+(3.36*1.67)+(5.80*1.10)+(5.5*1.30)+(3.36*1.70)+(3.34*2.10)+(2.90*2.10)+(5.58*1.17)+(2.74*1.83)+(2.30*1.50)	m ² m ²	RAZEM 57.550	57.550
25	kalkulacja własna	Wywóz i utylizacja papy z rozbiórki (428.78*0.02)	m ³ m ³	RAZEM 8.576	8.576
				RAZEM	57.550
				RAZEM	8.576